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Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı 
Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay 
Başkanlığı tezkeresi ile Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdür
lüğünün 1964 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve Sayıştay 

Komisyonu raporu (3 /898 , 1/174) 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı kesinhesabına ait uygunluk bildi
riminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/898) 

T.C. 
Sayıştay 

Sayı : 567400/477 
30 . 3 . 1968 

MİLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA 

Devlet üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk 
bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Sayıştay Başkanı 
Rıza Turgay 

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ 

Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak bir örneği Sayıştaya gönderilmiş 
olan Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1964 malî yılı kesinhesabı. Sayıştayca incelenip 
yargılanmış olan saymanlık idare hesaplariyle karşılaştırılmış ve kesinhesapta gösterilen rakam
ların kabulünün uygun bulunmuş olduğunu arz ederiz. 

15 . 3 . 1968 

Rıza Turgay 
Birinci Başkan 

Nihat Başdkar 
D. 4. Başkanı 

M. Hüdâi Dümer 
D. 8. Başkanı 

Remzi Konakçı 
Üye 

Namık Gürkök 
Üye 

Kemalettin Tolluoğlu 
D. 1. Başkanı 

Vasfi İlter 
D. 5. Başkanı 

A. Rıza Toksöz 
Üye 

Semiha E rem 
Üye 

(İzinli) 
Ali Orhan 

Üye 

Mehmet Karabacak 
D. 2. Başkanı 

Celâl Çitici 
I). 6. Başkanı 

Reşit Örencik 
Üye 

Osman Cebi 
Üye 

Gültekin Aykurt 
Üye 

İhsan Ögat 
I). 3. Başkanı 

Azmi Seyhan 
D. 7. Başkanı 

(Hasta) 
Hikmet öktem 

Üye 

(Hasta) 
Semiha Denizdöven 

Üye 

Abdur rahman Şahin 
Üye 
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(İzinli) 

Servet Koksal 
Üye 

Veli Uyar 
Üye 

İlham Gövsa 
üye 

1. Ziyaettin Yayböke 
Üye 

Bedri Rakıınt 
Üye 

Mehmet Çınarlı 
Üye 

Orhan Salt can 
Üye 

M. Hulusi Koc 
Üye 

Hazini Dizdar 
Üye 

Muzaffer Gürçon 
Üye 

AM Sezener 
Üye 

Mithat Testereci 
tiye 

(İzinli) 
Hayri Esen 

Üye 

Fikret Karabina, 
Savcı 

Hayri Gür su 
Üye 

İhsan Tanyıldız 
Üye 

3/. Kemal Urkom 
Üye 

Halit Özer kan 
Üye 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı (1/174) 

T.C. 
Başbakanlık 22 . 3 . 1966 

Kanunlar ve Kararla/r 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71-346/1679 
MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
19.3.1966 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı 
Kesinhesap kanunu tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman Demirci 

Barbakan 

GEREKÇE 
1. Tasarının birinci maddesi: 
Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 427 sayılı Kanunla kabul edilen 1964 yılı kat

ma bütçesiyle; 
Lira 

(A/l) Cari harcamalar için 
(A/2) Yatırım harcamaları için 
(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcama

ları için 

toplam. olarak 
ödenek verilmiştir. 

9 983 73!1 
1 080 000 

493 000 

11 497 507 
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Lira 
Buna kargılık; • 
(A/ l ) Cari harcamalara •% 72, 67 nisbetinde 7 255 !568,81 
(A/2) Yatırım harcamalarına % 91 nisbetinde 928 826,42 
(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcama

larına % 57,26 nisbetinde 282 741,74 

toplara olarak 8 467 136,97 
harcama yapılmıştır. 
2. Tasarının ikinci maddesi: 
Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğüm ün katma bütçe giderleri, 543:3 sayılı Kanunun 

16 ncı maddesi gereğince, döner sermayenin işletilmesinden elde edilecek gelirlerden karşılanmak
tadır. 

Bundan başka, katma bütçe mallarının kiraya verilmesinden ve katma bütçe tatbikatından elde 
edilen bâızı çeşitli gelirler de mevcudıolduğuıidan, bunların da karşılık tutulması gerekmektedir. 

Tasarıya bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere: 
Lira 

Döner sermaye gelirinden 8 '393 624,99 
Çeşitli gelirlerden 73 511,9« 

tioplam olarak 8 467 136,97 
tahsisat yapılmıştır. 
Tasarının lüçüneü ımaddesi: 
1964 bütçe yılı içinde alınmış tasarruf tedbirleri dolayısiyle kullanılmıyan ve (A / l ) , (A/2) 

ve (A/3) işaretli cetvellerim ayrı sütunlarından (gösterilen 3 030 370,03 liralık % 26,36 nisbetinde 
ödenek artığı yok edilmiştir. 

4. Tasarının 4 ve '5 nci maddeleri yürürlük ve yürütme hükümlerini (göstermektedir. 

Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 20 . 6 . 11)66 

Esas No: 3/398, 1/171 
Karar No: 19 

Yüksek Başkanlığa 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Mildürlüğünün 1964 yılı Kesinhesabı ile bu yıla ait uygunluk 
bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi Komisyonumuza havale olunmakla. 
Kanunun tarif ettiği şekilde düzenlenmiş bulunduğu anlaşılan Kesinhesap kanun tasarısı ve uygun
luk bildirimi, Sayıştay ve Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü temsilcileri hazır bulunduk
ları halde tetkik ve müzakere olundu. 

Ödenek : 
1. Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı ödenek toplamı 11 497 507 

lira olup, uygunluk 'bildirimi ve kesinhesapta yazılı miktarlara uygundur. 
Gider : 
2. Adı geçen Genel Müdürlüğün 1964 bütçe yılı gider toplamı 8 467 13(5,97 lira olup, uygun

luk bildirimi ve Kesinhesapta yazılı miktara uygundur. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 723) 



— 4 — 

Yok edilecek ödemek : 
3. Ödenek ve gidere göre ödenek artığı 3 030 370,03 lira olup, bunun yok edilmesi gerekmek

tedir. 
Uygunluk bildirimi ve Kesinhesapta aynı miktarlar yazılı bulunmaktadır. 
Gelir tabakkukat ve tahsilatı : 
4. Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı gelir tahakkııkat ve tahsilatı 

.birbirine eşit olarak 8 467 136,97 lira olup, uygunluk bildirimi ve kesinhesapta yazılı miktarlara 
uygundur. 

Yukarda arz olunan ödenek, gider ve gelire göre düzenlenmiş bulunan kesinhesap kanun ta
sarısı aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Sayıştay Komisyonu Başkanı Sözcü Kâtip 
Sinop Kocaeli Maraş Erzurum 

Mustafa Kaptan Süreyya Sofuoğlu Veysi Kadıoğlu Nihat Pasinli 
Erzurum Ka t̂ıajmonu Ordu 

/. / / . Yıldırım Âdil Toközlü Ferda Güley 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı genel harcamaları 
ilişik (A/ l ) , (A/) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, 7 255 568,81 lirası cari harca
malara 928 826,42 lirası yatırım harcamalarma 282 741,74 lirası da sermaye teşkili ve transfer 
harcamalarına aidolmak üzere, toplam olarak 8 467 136,97 liradır. 

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı gelirlerinden ya
pılan tahsilatın (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere normal gelirler tafsilâtı olarak 8 467136,97 
liradır. 

MADDE 3. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1964 bütçe yılı içinde harcanmı-
yan ve bağlı (A / l ) , (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 3 030 370,03 
liralık 'ödenek yok edilmiştir. 

MADDE 4. Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5. — Bu kanunu Maliye ve Tarım kanları yürütür. 
19 . 3 . 1966 

Başbakan Devlet Bakanı Devlet Bakanı Devlet Balkanı 
'$. I) emir el C. Bügehan B. Sezgin K. Ocak 

Devlet Bakanı Adalet Balkanı Millî Savunma Bakanı İçişleri Bakanı 
A. F. Alişan II. Dinçer A. Topaloğlu F. Sukan 

Dışişleri Bakanı Maliye Bakanı Millî Eğitim Bakanı Bayındırdık B'aıkanı 
1. S. Çağlayangil 1. Gürsan O. Dengiz E. Erdinç 
Tıicardt iBakanı Sağ. ve Sos. Y. Bakanı Güm. ve Tekel Bakanı Tarım Bakanı 

31. Zeren E. Somunoğlu t. Tekin B. Dağdaş 
Ulaştırma Bakanı Çalışma Balkanı Sanayi Bakanı En. ve Ta. Kay. Bakanı 

8. Öztürk A. N. Erdem M. Turgut 1. Deriner 
Turizm ve Ta. Bakanı î-mar ve îskân Bakanı Köy işleri Bakamı 

N. Kürşad H. Menteşeoğlu S. O. Avcı 
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Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1964 yılı (A/l , A/2 ve A/3 cetvelleri) 

Bölüm Tahsisatın çeşidi 
İmhası icabeden 

Tahsisat Sarfiyat tahsisat 

(A/ l ) Cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/l) cetveli toplamı 

9 038 087 
385 300 
395 344 
10 000 

155 000 

9 983 731 

6 

7 

715 520 
263 644 
149 338 

2 065 
124 999 

255 568 

83 
08 
17 
75 
1)8 

81 

o 

2 

322 566 
121 655 
246 005 

7 934 
30 000 

728 162 

17 
92 
83 
25 
02 

19 

(A/2) Yatırım harcamaları 

20.000 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 1 020 000 

(A/2) cetveli toplamı 1 020 000 

928 826 42 

928 826 42 

91 173 58 

91 173 58 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal transferler ^ 
36.000 Rorc ('»demeleri 

(A/3) cetveli toplamı 

U 597 
249 729 
232 450 

49;T 776 

11 497 
247 084 
24 160 

282 741 

45 
29 

74 

100 
2 644 

208 289 

211 034 

55 
71 

26 

İCMAL 

(A/l ) cetveli toplamı 
(A/2) cetveli toplamı 
(A/3) cetveli toplamı 

9 983 731 
1 020 000 

493 776 

7 255 56S 8L 2 728 162 19 
928 826 42 91 173 58 
282 741 74 211 034 26 

Genel toplam 11 497 507 8 467 136 97 3 030 370 03 

>,1. Meclisi ':A. Süvısı : 723} 
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(B) CETVELİ 

Gelirin çeşidi Mııhammenat Tahsilat 

(B/2) Vergi dışı gelirler 

Kuramlar hasılatı 11 400 000 8 393 624 

6.1.170 Döner sermaye gelirleri 11 400 000 8 393 624 
Çeşitli gelirler 97 507 73 511 

97 507 73 511. 

11 400 000 8 393 624 
97 507 73 511 

GENEL TOPLAM 11 497 507 8 467 136 

Madde 

63.301 Çeşitli gelirler 
İCMAL 
jKurumlar hasılatı 
Çeşitli gelirler 
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